
 

Vi söker dig som vill jobba som redovisningsekonom 
hos oss på staben i Göteborg. Huvudsakligen 
kommer du att arbeta med löpande redovisning, 
kund- och leverantörsreskontra, månads- och 
årsbokslut, moms- och skatterapportering, 
projektredovisning samt visst konsolideringsarbete. 
Arbetet innebär att ha helhetsansvar för våra bolag 
som jobbar mot Danmark och Norge. 
 
Vi kommer att genomföra byte av affärssystem inom 
de närmsta åren, och du kommer vara en av 
nyckelpersonerna. 
 
Du som söker har flerårig erfarenhet av kvalificerat 
redovisningsarbete. Det är en stor fördel om du har 
erfarenhet av projektverksamhet och 
projektredovisning. Självklart har du god datorvana 
och goda kunskaper i Officepaketet. Det är 
meriterande om du har jobbat i något/några större 
affärssystem.  
 
Som person är du driftig, noggrann och har en 
analytisk förmåga. Du arbetar strukturerat och har 
förmågan att skapa goda relationer. Du är bra på att 
prioritera uppgifter, är stresstålig och har förmågan 
att ifrågasätta ofullständigt material på ett 
konstruktivt sätt. 
 
Vi erbjuder dig ett utvecklande och självständigt 
arbete i ett positivt arbetsteam. Du kommer till ett 
företag där utveckling och ett gott rykte på 
marknaden är centrala värden. Anställningen är 
tillsvidare och heltid. 
 
 

 

Kvalificerad 
Redovisningsekonom
 

Din ansökan vill vi ha senast den 20 februari. Vi 
tar gärna emot den per mail: 
kristin.krylberg@emillundgren.se. Sök snarast 
då urval och intervjuer kommer att ske löpande. 
Närmare upplysningar kan du få av  
Kristin Krylberg, personalavdelningen,  
tfn 0707-65 91 24. Facklig representant är Curt 
Jagelund, 070-416 68 04. 
 
 
Emil Lundgren AB är ett av Sveriges ledande el-
teknikföretag. Vi arbetar med projektuppdrag 
inom el-, tele-, instrument- och 
automationsområdet i Sverige. Emil Lundgren 
tillhör den europeiska elteknikkoncernen Vinci 
Energies med säte i Paris, som har totalt 32 500 
anställda. ElektroCentralen, Elektro City och 
Graniou ingår också i Vinci Energies Sweden 
koncernen som har ca 600 anställda och 
omsätter 600 mkr. 
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